
 
 

UCHWAŁA NR XIX/164/2025 
RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 211, 212, 219, 221, 222, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu 
w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Nyskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nyskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Powiatu Nyskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 do uchwały nr X/102/2024 Rady Powiatu w Nysie z dnia 18 grudnia 2024 r. „Plan 
dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień między 
Powiatem Nyskim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 do uchwały nr X/102/2024 Rady Powiatu w Nysie z dnia 18 grudnia 2024 r. „Plan 
dotacji udzielanych przez Powiat Nyski w 2025” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 do uchwały nr X/102/2024 Rady Powiatu w Nysie z dnia 18 grudnia 2024 r. „Wydatki 
majątkowe na 2025 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  

Powiatu w Nysie 
 
 

Piotr Bobak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 2012



3 302 225,12

3 187 200,00

6 489 425,12

70 000,00

0,00

70 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

70 000,00

70 000,00

69 230,00

0,00

69 230,00

Wpływy z różnych dochodów 69 230,00

69 230,00

25 000,00

0,00

25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

25 000,00

25 000,00

2 669 245,42

0,00

2 669 245,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
370 365,42

370 365,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu 

2 298 880,006430 0,00 2 298 880,00

2130 370 365,42 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 370 365,42 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

75295 Pozostała działalność 370 365,42 2 298 880,00

752 Obrona narodowa 370 365,42 2 298 880,00

2310 25 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 25 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00

0970 69 230,00 0,00

Zakład Utrzymania Dróg w Nysie 69 230,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 69 230,00 0,00

600 Transport i łączność 69 230,00 0,00

2460 70 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 70 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 70 000,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 0,00

Zmniejszenia 3 187 200,00 0,00

Zwiększenia 4 190 545,12 2 298 880,00

RAZEM DOCHODY 1 003 345,12 2 298 880,00

358 983,70 0,00 358 983,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe Ogółem

§

Budżet na rok 2025

DOCHODY według paragrafów

Załącznik nr 1

do uchwały nr XIX/164/2025

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2012



2 298 880,00

0,00

0,00

-3 187 200,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa -3 187 200,00

-3 187 200,00

3 187 200,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 187 200,00

3 187 200,00

61 535,00

0,00

58 535,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

300,00

300,00

Wpływy z różnych opłat 200,00

200,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

3 000,00

Wpływy z usług 19 000,00

19 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

20 000,00

Wpływy z różnych dochodów 16 035,00

16 035,00

3 000,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 000,00

3 000,00

398 363,70

358 983,70

39 380,00

Wpływy z różnych dochodów 39 380,00

39 380,00

358 983,70

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych                        

z udziałem środków europejskich oraz środków,                                 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,                          

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

323 084,93

323 084,93Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 323 084,93 0,00

85295 Pozostała działalność 358 983,70 0,00

2057 323 084,93 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 39 380,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 39 380,00 0,00

0970 39 380,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
358 983,70 0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 3 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 398 363,70 0,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00

0840 3 000,00 0,00

0970 16 035,00 0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 16 035,00 0,00

0920 20 000,00 0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 20 000,00 0,00

0830 19 000,00 0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 19 000,00 0,00

0750 3 000,00 0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 3 000,00 0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 200,00 0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 300,00 0,00

0690 200,00 0,00

80115 Technika 58 535,00 0,00

0610 300,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 3 187 200,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 61 535,00 0,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 187 200,00 0,00

6820 3 187 200,00 0,00

0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN -3 187 200,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu -3 187 200,00 0,00

2920 -3 187 200,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0,00 2 298 880,00

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2012



Dotacja celowa w ramach programów finansowanych                         

z udziałem środków europejskich oraz środków,                                

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,                     

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

35 898,77

35 898,77

8 851,00

0,00

8 851,00

Wpływy z różnych dochodów 8 851,00

8 851,00Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 8 851,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 8 851,00 0,00

0970 8 851,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 851,00 0,00

§

2059 35 898,77 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 35 898,77

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2012



4 542 360,12 1 793 480,12 959 150,42 437 318,00 521 832,42 475 346,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 592 360,12 1 793 480,12 959 150,42 437 318,00 521 832,42 475 346,00 0,00 0,00

390 372,00 120 372,00 120 372,00 111 890,00 8 482,00 0,00 0,00

350 372,00 120 372,00 120 372,00 111 890,00 8 482,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 372,00 120 372,00 120 372,00 111 890,00 8 482,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

2 769 245,42 370 365,42 370 365,42 0,00 370 365,42 0,00 0,00

2 769 245,42 370 365,42 370 365,42 0,00 370 365,42 0,00 0,00

2 769 245,42 370 365,42 370 365,42 0,00 370 365,42 0,00 0,00

472 975,00 342 975,00 342 975,00 249 990,00 92 985,00 0,00 0,00

158 461,00 158 461,00 158 461,00 134 661,00 23 800,00 0,00 0,00

33 840,00 33 840,00 33 840,00 33 840,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do uchwały nr XIX/164/2025                                                                                       

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Budżet na rok 2025

WYDATKI

z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                          

z udziałem 

środków,                                 

o których mowa        

w art.5 ust.1                             

pkt 2 i 3

wydatki związane                              

z realizacją ich 

statutowych 

zadańDział

Rozdział

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

50 000,00

Jednostka

wypłaty z tytułu 

poręczeń                           

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                   

i składki od nich 

naliczane

WYDATKI OGÓŁEM 358 983,70 0,00 0,00 2 748 880,00

Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 270 000,00

Zwiększenia 358 983,70 0,00 2 798 880,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00

0,00

230 000,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Zakład Utrzymania Dróg w Nysie 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
0,00 0,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 -50 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 0,00 0,00 -50 000,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 -50 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00 2 398 880,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 398 880,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 2 398 880,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 130 000,00

80115 Technika 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2012



37 626,00 37 626,00 37 626,00 37 626,00 0,00 0,00 0,00

86 995,00 86 995,00 86 995,00 63 195,00 23 800,00 0,00 0,00

29 564,00 29 564,00 29 564,00 29 564,00 0,00 0,00 0,00

29 564,00 29 564,00 29 564,00 29 564,00 0,00 0,00 0,00

237 730,00 107 730,00 107 730,00 83 765,00 23 965,00 0,00 0,00

163 840,00 33 840,00 33 840,00 33 840,00 0,00 0,00 0,00

73 890,00 73 890,00 73 890,00 49 925,00 23 965,00 0,00 0,00

47 220,00 47 220,00 47 220,00 2 000,00 45 220,00 0,00 0,00

47 220,00 47 220,00 47 220,00 2 000,00 45 220,00 0,00 0,00

33 346,00 33 346,00 0,00 0,00 0,00 33 346,00 0,00

33 346,00 33 346,00 0,00 0,00 0,00 33 346,00 0,00

33 346,00 33 346,00 0,00 0,00 0,00 33 346,00 0,00

127 067,00 127 067,00 66 587,00 66 587,00 0,00 0,00 0,00

66 587,00 66 587,00 66 587,00 66 587,00 0,00 0,00 0,00

66 587,00 66 587,00 66 587,00 66 587,00 0,00 0,00 0,00

60 480,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 480,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 851,00 8 851,00 8 851,00 8 851,00 0,00 0,00 0,00

8 851,00 8 851,00 8 851,00 8 851,00 0,00 0,00 0,00

8 851,00 8 851,00 8 851,00 8 851,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                        

z udziałem 

środków,                                

o których mowa                        

w art.5 ust.1                           

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                              

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                     

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                                

z realizacją ich 

statutowych 

zadańDział

Rozdział

Jednostka

Zespół Szkół w Głuchołazach 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych                         

w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół w Głuchołazach 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 130 000,00

I Liceum Ogólnokształcące im. Jana III 

Sobieskiego Carolinum w Nysie
0,00 0,00 0,00 130 000,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych                         

w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych

0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych                    

w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 60 480,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 60 480,00 0,00

0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                       

w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                     

w Nysie
60 480,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania                      

o niepełnosprawności
0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                          

w Nysie
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2012



121 667,70 121 667,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 667,70 121 667,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 667,70 121 667,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 836,00 618 836,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

523 836,00 523 836,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 0,00

176 836,00 176 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 0,00

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                              

o których mowa           

w art.5 ust.1                        

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                                

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                 

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                             

z realizacją ich 

statutowych 

zadańDział

Rozdział

Jednostka

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 121 667,70 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 121 667,70 0,00 0,00 0,00

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli                  

i Poradnictwa Psychologiczno- Pedagogiczny                        

w Nysie

121 667,70 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 176 836,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
176 836,00 0,00

0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych  w Nysie
176 836,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2012



Załącznik nr 3

do uchwały nr XIX/164/2025

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

L.p. Źródła przychodów i rozchodów § Plan na 2025 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem, w tym: 1 240 135,00

Zwiększa się przychody powiatu: 1 240 135,00

Zmniejsza się przychody powiatu: 0,00

1. Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 240 135,00

Przychody  i Rozchody Powiatu Nyskiego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2012



Załącznik nr 4

do uchwały nr XIX/164/2025

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Strona porozumienia Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 2710 Powiat Bełchatów 2 000 000,00

2 600 60014 6300 Gmina Łambinowice 60 000,00

3 600 60014 6300 Gmina Kamiennik 200 000,00

4 600 60014 6610 Gmina Głuchołazy 150 000,00

5 600 60078 2710 Powiat Myszków 40 000,00

700 70005 2310 Gmina Korfantów 25 000,00

6 710 71012 2330 Urząd Marszałkowski w Opolu 34 650,00

7 750 75020 2310 Gmina Paczków 7 500,00

8 750 75020 2310 Gmina Korfantów 7 500,00

9 750 75020 2310 Gmina Głuchołazy 7 500,00

10 750 75020 2710 Gmina Otmuchów 7 500,00

11 754 75495 2330 Urząd Marszałkowksi w Opolu 100 000,00

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych  w drodze umów                              

i porozumień między powiatem  nyskim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego                            

na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2012



12 758 75809 6610 Gmina Nysa 288 911,00

13 851 85178 6300 Powiat Kaliski 25 000,00

14 855 85508 2320 Powiat Prudnik 72 600,00

15 855 85508 2320 Powiat Opole 33 000,00

16 855 85508 2320 Powiat Miasto Opole 13 000,00

17 855 85508 2320 Powiat Kłodzki 21 000,00

18 855 85508 2320 Powiat Brzeg 65 000,00

19 855 85508 2320 Powiat Racibórz 16 000,00

20 855 85508 2320 Powiat Łęczna 19 000,00

21 855 85508 2320 Powiat Kluczbork 18 000,00

22 855 85508 2320 Powiat Sochaczew 36 000,00

23 855 85508 2320 Powiat Miślibórz 27 000,00

24 855 85510 2320 Powiat Krapkowice 79 000,00

25 855 85510 2320 Powiat Kłodzki 215 000,00

26 855 85510 2320 Powiat Miasto Opole 79 000,00

27 921 92195 2330 Urząd Marszałkowksi w Opolu 150 000,00

3 797 161,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2012



Załącznik nr 5

do uchwały nr XIX/164/2025

Rady Powiatu w Nysie
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

L.p. Dział Rozdział Podmiot otrzymujący dotacje Kwota dotacji Rodzaj dotacji Przeznaczenie dotacji (cel)

1 2 3 4 5 6 7

I.

1

1.1 600 60019 Gmina Nysa 215 300,00 celowa Obsługa strefy płatnego parkowania § 2310

1.2 758 75809 Gmina Nysa 50 000,00 celowa
Ogrodzenie i urządzenie wjazdu na działce gminnej przy                              

ul. Poznańskiej w Nysie - dotacja dla Gminy Nysa § 6610

1.3 855 85508 Gmina Lublin 18 000,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.4 855 85508 Powiat Racibórz 18 000,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.5 855 85508 Powiat Opole 74 500,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.6 855 85508 Powiat Prudnik 176 000,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.7 855 85508 Powiat Zabrze 45 000,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.8 855 85508 Powiat Krapkowice 100,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.9 855 85508 Powiat Miasto Opole 287 500,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.10 855 85508 Powiat Katowice 39 000,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.11 855 85508 Powiat Lubin 18 000,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.12 855 85508 Powiat Miasto Wrocław 43 500,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.13 855 85508 Powiat Włodawa 24 500,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.14 855 85508 Powiat Brzeg 28 000,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.15 855 85508 Powiat Świnica 29 500,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.16 855 85508 Powiat Bartoszyce 30 000,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

Plan dotacji udzielanych  przez Powiat Nyski w 2025 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2012



1 2 3 4 5 6 7

1.17 855 85508 Powiat Tuchola 16 000,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.18 855 85508 Powiat Bielsko - Biała 25 000,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.19 855 85508 Powiat Radomsko 150 000,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.20 855 85508 Powiat Rawicz 49 900,00 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.21 855 85510 Powiat Prudnik 177 000,00 celowa Placówki opiekuńczo - wychowawcze § 2320

1.22 855 85510 Powiat Namysłów 176 000,00 celowa Placówki opiekuńczo - wychowawcze § 2320

1.23 855 85510 Powiat Strzelin 120 000,00 celowa Placówki opiekuńczo - wychowawcze § 2320

1.24 855 85510 Powiat Krosno 40 000,00 celowa Placówki opiekuńczo - wychowawcze § 2320

1.25 900 90019 Gmina Pakosławice 5 000,00 celowa
Konserwacja rowu przebiegającego przez miejscowość Reńska Wieś                   

- część dz. Ozn. Nr ew. 259 § 2310

1.26 Gmina Łambinowice 16 200,00 celowa Odnowa wsi

900 90004 3 000,00

3 000,00 celowa „Szadurczyce – zielona wizytówka wsi” -  § 2310

900 90095 13 200,00

4 200,00 celowa „Modernizacja placu zabaw w Mańkowicach" - § 2310

4 000,00 celowa „Doposażenie placu zabaw  w Piątkowicach” - § 2310

5 000,00 celowa „Budowa ścieżki na placu zabaw w parku w Wierzbiu”-  § 6610

1.27 Gmina Pakosławice 6 063,00 celowa Odnowa wsi

921 92105 6 063,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2012



1 2 3 4 5 6 7

1 296,00 celowa
„Remont i modernizacja instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej                 

w Bykowicach” - § 2310

2 767,00 celowa „Modernizacja kuchni w świetlicy wiejskiej w Korzękwicach”-  § 2310

2 000,00 celowa „Doposażenie świetlicy wiejskiej” – Rzymiany - § 2310

1.28 Gmina Nysa 15 000,00 celowa Odnowa wsi

900 90095 5 000,00

5 000,00 celowa
„Wykonanie i montaż tabliczek kierunkowo – informacyjnych                          

w Hajdukach Nyskich” - § 2310

921 92109 10 000,00

5 000,00 celowa „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kępnicy”  - § 6610

5 000,00 celowa „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Przełęku” - § 6610

1.29 Gmina Głuchołazy 17 600,00 celowa Odnowa wsi

900 90095 14 100,00

5 000,00 celowa
„Zakup i montaż tabliczek z numerami do posesji” – Burgrabice                     

- § 2310

5 000,00 celowa „Odnowa Wsi sołectwa Nowy Świętów” - § 2310

4 100,00 celowa
„Przyjazna przestrzeń – nowe ogrodzenie dla rekreacji i radości”                     

– Sławniowice - § 2310

921 92109 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2012



1 2 3 4 5 6 7

2 500,00 celowa
„Zakup materiałów oraz poprawa terenu po wrześniowej powodzi”                  

– Markowice - § 2310

926 92601 1 000,00

1 000,00 celowa
„Wykonanie i utwardzenie ścieki pieszo – rowerowej – etap I”                      

– Podlesie - § 2310

1.30 Gmina Otmuchów 35 000,00 celowa Odnowa wsi

921 92195 35 000,00

5 000,00 celowa
„Doposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt oraz rolety okienne”                          

– Jarnołtów  - § 2310

5 000,00 celowa
„Zakup szaf na naczynia ze stali nierdzewnej do kuchni w świetlicy 

wiejskiej” – Lubiatów - § 2310

5 000,00 celowa „Modernizacja placu zabaw” – Piotrowice Nyskie - § 2310

5 000,00 celowa „Doposażenie sołectwa w namiot oraz grill” – Kwiatków -  § 2310

5 000,00 celowa
„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Kijowie”                      

- § 2310 

5 000,00 celowa „Zakup namiotu oraz zestawów biesiadnych” – Nadziejów - § 2310 

5 000,00 celowa
„Zakup mebli kuchennych do kuchni świetlicy wiejskiej” – Wierzbno               

-  § 2310

1.31 Gmina Kamiennik 5 000,00 celowa Odnowa wsi

900 90095 5 000,00

5 000,00 celowa
„Naprawa dachu na świetlicy wiejskiej i doposażenie placu zabaw we 

wsi Karłowice Wielkie” -  § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2012



1 2 3 4 5 6 7

1.32 Gmina Skoroszyce 5 000,00 celowa   

921 92105 5 000,00

2 500,00 celowa
„Doposażenie pomieszczenia kuchennego w świetlicy, w sołectwie 

Czarnolas” - § 2310

2 500,00 celowa
„Doposażenie pomieszczenia kuchennego w świetlicy, w sołectwie 

Makowice”- § 2310

1.33 Gmina Paczków 17 350,00 celowa Odnowa wsi

921 92195 17 350,00

4 500,00 celowa „Poprawa jakości życia mieszkańców sołectwa  Kozielno” - § 2310

4 500,00 celowa
„Montaż ogrodzenia na placu rekreacyjno – sportowym w Lisich 

Kątach”- § 2310

4 350,00 celowa
„Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w Starym Paczkowie”                    

- § 2310

4 000,00 celowa „Poprawa jakości życia mieszkańców sołectwa Ujeździec” - § 2310

1.34 Gmina Korfantów 21 000,00 celowa Odnowa wsi

600 60004 3 500,00

3 500,00 celowa „Zagospodarowanie placu przy przystanku PKS w Rączce” - § 2310

921 92105 7 000,00

3 500,00 celowa „Doposażenie placu zabaw w Myszowicach” - § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2012



1 2 3 4 5 6 7

3 500,00 celowa
„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej” – Jegielnica                    

-  § 6610

921 92109 10 500,00

3 500,00 celowa „Doposażenie świetlicy wiejskiej w Przydrożu Wielkim” - § 2310

3 500,00 celowa
„Doposażenie Ścinawskiego Centrum Integracji” – Ścinawa Mała                  

- § 2310

3 500,00 celowa
„Doposażenie świetlicy wiejskiej w klimatyzatory” – Stara Jamka                      

- § 6610

1.35 921 92105 Gminy Powiatu Nyskiego 11 787,00 celowa Odnowa wsi § 2310

2 005 800,00

2.

2.1 921 92116 25 000,00 celowa  Zadania statutowe – funkcjonowanie biblioteki powiatowej § 2310

2.2 921 92118 Muzeum Powiatowe w Nysie 2 611 756,61 podmiotowa  Zadania statutowe § 2480

2.3 921 92118 Muzeum Powiatowe w Nysie 27 805,00 celowa  "Wystawa czasowa "Magia portretu" - bieżące  § 2800

2.4 921 92118 Muzeum Powiatowe w Nysie 100 000,00 celowa
Konserwacja rzeźb św. Ignacego Loyoli i św. Franciszka Ksawerego                  

§ 2800

2.5 921 92118 Muzeum Powiatowe w Nysie 650 000,00 celowa
"Usuwanie skutków powodzi w zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków - Muzeum Powiatowe w Nysie" § 2800

3 414 561,61

3.

3.1. 851 85178
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
400 000,00 celowa Odtworzenie windy wewnętrznej Szpitala Nr 1 w Głuchołazach § 6220

Pozostałe dotacje

RAZEM  

Dotacje dla Instytucji kultury

RAZEM  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2012



1 2 3 4 5 6 7

3.2 851 85111
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
600 000,00 celowa

Remont i doposażenie pomieszczeń budynków SP ZOZ ZOZ                                 

w Głuchołazach, w tym : remont i doposażenie budynku archiwum przy 

ul. Lompy, remont poradni, w tym pomieszczenia szpitala nr 1 celem 

dostosowania dla przenoszonych gabinetów poradni, remont tarasów 

wraz z zadaszeniem, budynków A i B Szpitala nr 2 przy                                

ul. Lompy § 2560

3.3 851 85111
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
575 000,00 celowa

"Bezpieczeństwo Danych i Systemów Medycznych - Nowoczesne 

Rozwiązania dla SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach" § 6220

3.4 851 85111
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
22 733,00 celowa

"Remont pomieszczeń przyziemia Szpitala nr 2 - pawilon A i B                 

ul. Lompy 2-3 w Głuchołazach"  § 2560

3.5 851 85111
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
10 613,00 celowa

Remont pomieszczeń przyziemia Szpitala nr 1 przy ul. Curie-

Skłodowskiej 16 w Głuchołazach"  § 2560

1 608 346,00

7 028 707,61

II.

1.

1.1 754 75495 100 000,00 celowa

Wspieranie działań na rzecz zapewnienia porządku                                              

i bezpieczeństwa publicznego mieszkańcom powiatu nyskiego                       

§ 2360

1.2 755 75515 210 955,00 celowa Punkty pomocy prawnej § 2830

1.3 801 80116 Szkoły niepubliczne 8 395 000,00 podmiotowa Szkoły niepubliczne § 2540

1.4 801 80118 Szkoły niepubliczne 700 000,00 podmiotowa Szkoły niepubliczne § 2540

RAZEM  

RAZEM   I

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Pozostałe dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2012



1 2 3 4 5 6 7

1.5 801 80120 Szkoły niepubliczne 5 740 000,00 podmiotowa Szkoły niepubliczne § 2540

1.6 801 80122 Szkoły niepubliczne 147 000,00 podmiotowa Szkoły niepubliczne § 2540

1.7 801 80195 Szkoły niepubliczne 52 901,31 celowa
Szkoły niepubliczne - Fundusz Pomocy na rzecz uchodźców                   

z Ukrainy § 2340

1.8 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dzieci w Nysie 2 454 000,00 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca § 2360

1.9 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dorosłych w Nysie 499 000,00 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca § 2360

1.10 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kopernikach 240 000,00 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca § 2360

1.11 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dzieci w Nysie 923 766,00 celowa

Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata                    

2024-2027  § 2360

1.12 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dorosłych w Nysie 583 320,00 celowa

Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata                  

2024-2027  § 2360

1.13 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kopernikach 848 963,00 celowa

Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata                 

2024-2027  § 2360

1.14 853 85311 Caritas Diecezji Opolskiej Rejon Nysa 183 802,00 podmiotowa Warsztaty Terapii Zajęciowej w Nysie § 2580 

1.15 853 85311
Stowarzyszenie Przyjaciół i Absolwentów Zespołu Szkół 

w Głuchołazach
97 767,00 podmiotowa Warsztaty Terapii Zajęciowej w Głuchołazach § 2580 

1.16 854 85404 Szkoły niepubliczne 55 000,00 podmiotowa Szkoły niepubliczne § 2540

1.17 855 85510
Placówka opiekuńczo-wychowawcza typu 

rodzinnego 
160 000,00 celowa Placówka opiekuńczo-wychowawcza typu rodzinnego § 2580

1.18 900 90019 Koło Łowieckie "Bażant" w Otmuchowie 5 000,00 celowa Zakup i hodowla bażanta zwyczajnego § 2630

1.19 900 90019 Okręg PZW w Opolu 15 000,00 celowa

Odbudowa naturalnej ichtiofauny wód znajdujących się na terenie 

Powiatu Nyskiego poprzez systematyczne zarybianie cennych 

gatunków ryb § 2630

1.20 900 90019 70 000,00 celowa
Program utylizacji materiałów zawierających azbest oraz ochrona  

powietrza § 6230

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2012



1 2 3 4 5 6 7

1.21 921 92120 126 000,00 celowa Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami § 2720

  Rzymskokatolicka Parafia Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Niwnicy
20 000,00 celowa

Dotacja dla Rzymskokatolickiej Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego 

w Niwnicy  z przeznaczeniem na prace restauratorskie                               

-  Ołtarza Bocznego Najświętszego Serca Pana Jezusa -  § 2720

 Parafia Rzymskokatolicka Narodzenia Najświętszej 

Marii Panny w Kałkowie 
9 000,00 celowa

Dotacja dla  Parafii Rzymskokatolickiej Narodzenia Najświętszej Marii 

Panny w Kałkowie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie                              

i restauratorskie figury  Jezusa z konsolą z kompozycji rzeźbiarskiej 

„Jezusa z Gorącym sercem” w kościele - § 2720

Parafia Rzymskokatolicka pw. Zwiastowania NMP                       

w Biskupowie 
17 000,00 celowa

 Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Zwiastowania NMP                        

w Biskupowie  z przeznaczeniem na prace konserwatorskie                       

i restauratorskie baldachimu ambony w kościele - § 2720

Rzymskokatolicka Parafia Nawiedzenia NMP                             

w Ścinawie Małej 
10 000,00 celowa

Dotacja dla Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia NMP w Ścinawie 

Małej z przeznaczeniem na prace konserwatorskie i restauratorskie                  

- remont drzwi wewnętrznych w kościele - § 2720

Rzymskokatolicka Parafia św. Marcina w Jasienicy 

Dolnej
12 000,00 celowa

Dotacja dla Rzymskokatolickiej Parafii św. Marcina w Jasienicy Dolnej  

z przeznaczeniem na prace konserwatorskie restauratorskie  figury św. 

Marcina w  kościele - § 2720

Rzymskokatolicka Parafia pw. św. Marcina Bpa                     

w Lipnikach 
20 000,00 celowa

Dotacja dla Rzymskokatolickiej Parafii pw. św. Marcina Bpa                               

w Lipnikach z przeznaczeniem na prace konserwatorski  i roboty 

budowlane ołtarza bocznego p. w. św. .Anny, II etap prac w kościele                  

- § 2720

K. i J. K. 10 000,00 celowa

Dotacja dla K. i J. K.  z przeznaczeniem na prace konserwatorskie                          

i roboty budowlane remont dachu i elewacji kamiennych zabytkowej 

kamienicy Rynek 57  (dawnej 59) w Nysie - § 2720

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Andrzeja Apostoła  w 

Otmuchowie - Wójcice
10 000,00 celowa

Dotacja dla Parafia Rzymskokatolickiej pw. św. Andrzeja Apostoła               

w Otmuchowie - Wójcice z przeznaczeniem na prace restauratorskie          

i roboty budowlane – usunięcie istniejącego chodnika betonowego, 

oraz położenie nowej nawierzchni przy  kościele - § 2720

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2012



1 2 3 4 5 6 7

E. B. Jasienica Dolna 10 000,00 celowa

Dotacja dla E. B. Jasienica Dolna z przeznaczeniem na prace 

restauratorskie i roboty budowlane spichlerza w Jasienicy Dolnej                        

- § 2720

Kościół Zielonoświątkowy Zbór w Nysie 8 000,00 celowa

Dotacja dla Kościoła Zielonoświątkowego Zboru w Nysie                                         

z przeznaczeniem na roboty budowlane - remont posadzki i ścian                          

- § 2720

1.22 926 92695 100 000,00 celowa
Wspieranie i upowszechnienie działań na rzecz kultury fizycznej 

mieszkańców powiatu nyskiego § 2360

21 707 474,31

21 707 474,31

28 736 181,92

RAZEM  

RAZEM  II

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2012



Załącznik nr 6

do uchwały nr XIX/164/2025

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

OKRES REALIZACJI
 Wysokość nakładów          

w roku budżetowym

ŁĄCZNE NAKŁADY 2025

2025

300 000

2025

3 000 000

2025-2027

21 445 455

2025

141 500

2025-2027

28 585 564

ROZDZIAŁ

2.
Modernizacja powiatowej infrastruktury drogowej                         

i mostowej uszkodzonej przez  powódź 2024

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

60078

60078

60078 3 000 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok

L.p. NAZWA ZADANIA

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA        

ZADANIE

5 132 203,00

141 500,004.

Odbudowa drogi powiatowej DP 2190 O, ul. 3-go Maja                      

w Nysie wraz z przebudową przepustu pod drogę                              

i modernizacją rowu

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

5.
Odbudowa mostu w km 0+364 w ciągu DP 1624 O                           

w miejscowości Markowice

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

1.
Objęcie nowych udziałów w Spółce PKS w Nysie                   

Sp. z o.o.

Starostwo Powiatowe             

w Nysie
60004 300 000,00

1 120 000,003.
Odbudowa mostu w km 1+260 w ciągu DP 1632 O                         

w miejscowości Siestrzechowice

Starostwo Powiatowe             

w Nysie
60078

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2012



2025-2026

980 000

2025

102 995

2025-2026

20 000

2025-2026

20 000

2025-2026

20 000

2025-2026

20 000

2025

1 968 000

7.
Odbudowa drogi powiatowej DP 1631O ul. Słoneczna                        

w Nysie

Starostwo Powiatowe                    

w Nysie
60078 102 995,00

6.
Odbudowa mostu w km 1+330 w ciągu DP 1528 O                             

w miejscowości Piechocice
60078

Starostwo Powiatowe             

w Nysie
12. Modernizacja nawierzchni dróg i chodników 60014

100 000,00

1 968 000,00

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

8.
Odbudowa uszkodzonej drogi powiatowej DP 1637 O 

na odcinku Kałków-Łąka

Starostwo Powiatowe                  

w Nysie
60078 10 000,00

9.
Odbudowa uszkodzonej drogi powiatowej DP 1624 O          

w miejscowości Burgrabice

Starostwo Powiatowe                             

w Nysie
60078 10 000,00

10.
Odbudowa uszkodzonej drogi powiatowej DP 1625 O           

w miejscowości Jarnołtów

Starostwo Powiatowe                              

w Nysie
60078 10 000,00

11.
Odbudowa uszkodzonej drogi powiatowej DP 1619 O          

w miejscowości Konradów

Starostwo Powiatowe                                 

w Nysie
60078 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2012



2024-2025

21 243 000

2025

4 000 000

2023-2026

8 881 391

2024-2025

150 000

2024-2025

400 000

2 025

5 787 200

2 025

30 000

2 025

140 000

2 025

500 000

60014

19.

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

Zakład Utrzymania Dróg 

w Nysie

Przebudowę drogi powiatowej DP 2182 O (Sudecka                     

- Mickiewicza) - dokumentacja techniczna

Zakup sprzętu dla ZUD 21.

20.

18.

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2164 O            

- ul. Długosza w Nysie - budowa drogi dla rowerów

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

17.

15.

14.
Przebudowa drogi powiatowej  nr 1654 O na odcinku 

Starowice - Lipniki

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

13.

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

6001416.

60014

500 000,00

250 000,00

60014

60014 140 000,00

Modernizacja powiatowej infrastruktury drogowej poprzez 

przebudowę dróg powiatowych 

105 000,00

Zmiana lokalizacji przystanków autobusowych w ciągu drogi 

powiatowej 1680 O w miejscowości Wyszków Śląski 

60014

Budowa dróg rowerowych poprzez rozbudowę dróg 

powiatowych nr 1628 O i 1632 O w ramach projektu 

partnerskiego pn. "Zrównoważona mobilność miejska na 

obszarze Subregionu Południowego"

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

Przebudowa wiaduktu w ciągu DP 1669 O                                          

w miejscowości Karłowice Małe
60014

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

Budowa chodnika w miejscowości Złotogłowice

60014

5 787 200,00

30 000,00

60014

2 969 597,34

4 000 000,00

7 343 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2012



2025-2026

280 000

2 025

30 000

2024-2026

1 664 393

70095- 345 000,00 zł 2025-2026

71012 - 130 000,00 zł 650 000

2 025

120 000

2 025

165 000

2 025

400 000

2 025

450 000

2 025

30 000

2 025

315 029

28.

70005

75020

75095

Zakup sprzętu komputerowego

Starostwo Powiatowe                    

w Nysie

25.

Starostwo Powiatowe         

w Nysie

Starostwo Powiatowe         

w Nysie
Cyfrowa archiwizacja

30.

Zakup nieruchomości drogowej w Jarnołtówku

Budowa Centrum Obsługi Klienta i Świadczenia Usług 

Społecznych

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

23.

24.

27.

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

Zakup samochodu służbowego

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

26.

Poprawa efektywności energetycznej w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Nyskiego
70095

Zakup nagłośnienia (e-sesja)

75020

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego       

w Nysie

75019

71015

Starostwo Powiatowe         

w Nysie

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

29.

31.

Zakup niszczarek w Starostwie Powiatowym w Nysie

Cyberbezpieczny samorząd - majątkowe

22.
Starostwo Powiatowe                   

w Nysie

315 029,00

400 000,00

120 000,00

75020

100 000,00

450 000,00

165 000,00

30 000,00

30 000,00

475 000,00

Odbudowa po powodzi na obszarze Powiatu Nyskiego- 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1653 O Nysa-

Goświnowice wraz z budowa ronda do obsługi 

komunikacyjnej szpitala oraz dróg dojazdowych

60014 230 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2012



2 025

2 348 880

2 025

50 000

2 025

110 000

2 025

200 000

2 025

500 000

2 025

209 000

2 025

50 000

2 025

220 000

2 025

130 000

2023-2025

10 246 050

2 025

160 000

35. Budowa powiatowej strzelnicy

41.
Starostwo Powiatowe         

w Nysie

Zespół Szkół                                 

w Paczkowie

Strzelnica w powiecie 2025

Zespół Szkół 

Technicznych w Nysie

Branżowe Centrum Umiejętności - majątkowe

Zespół Szkół 

Technicznych w Nysie
75495

348 714,00

Budowa nowego kompleksu Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Nysie

Starostwo Powiatowe         

w Nysie

Starostwo Powiatowe         

w Nysie

Starostwo Powiatowe             

w Nysie - Fundusz 

Wsparcia Policji

34.

Budowa toalety

Zakup nowego pojazdu służbowego typu SUV w wersji 

oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Nysie

39.
Zakup i montaż 2 pieców CO w Zespole Szkół                          

w Paczkowie

80178

Starostwo Powiatowe         

w Nysie - Gmina Nysa

80154

75405

Ogrodzenie i urządzenie wjazdu na działce gminnej przy         

ul. Poznańskiej w Nysie - dotacja dla Gminy Nysa

37.

42.

32.
"Budowa hali magazynowej" w ramach Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025/2026

40.

36.

33.
"Zakup sprzętu i maszyn" w ramach Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025/2026

200 000,00

160 000,00

50 000,00

209 000,00

220 000,00

7580938.

Starostwo Powiatowe         

w Nysie
75295 2 348 880,00

75295 50 000,00
Starostwo Powiatowe         

w Nysie

Wykonanie toalet na II piętrze Budynku A

I Liceum 

Ogólnokształące                      

w Nysie

80120 130 000,00

110 000,00

500 000,0075495

80120

75495

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2012



2 025

150 000

2025-2026

805 000

2 025

2 000 000

2 025

2 425 000

2 025

400 000

2 025

129 636

2024-2026

493 840

2 025

150 000

2 025

92 000

2 025

50 000

80178 150 000,00
Adaptacja gabinetu lekcyjnego na pracownię 

gastronomiczną

Zespół Szkół 

Technicznych w Nysie

Centrum Placówek 

Opiekuńczo- 

Wychowawczych w Nysie

85510

"Bezpieczeństwo Danych i Systemów Medycznych                          

- Nowoczesne Rozwiązania dla SP ZOZ ZOZ                                    

w Głuchołazach"

Starostwo Powiatowe         

w Nysie - SP ZOZ ZOZ               

w Głuchołazach

Odtworzenie windy wewnętrznej Szpitala nr 1                                  

w Głuchołazach

Zakup samochodu 7 osobowego  
Zespół Placówek 

Specjalnych w Nysie

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nysie

85111

85195

85510

493 840,00

150 000,00

50 000,00

85295

85202 129 636,00

85178

85178

Centrum Placówek 

Opiekuńczo- 

Wychowawczych w Nysie

45.

48.

Wymiana platformy dźwigowej dla osób                                           

z niepełnosprawnością wraz z niezbędnymi robotami 

budowalnymi w budynku B Domu Pomocy Społecznej 

"MARIA" w Korfantowie - likwidacja barier 

architektonicznych 

Dom Pomocy Społecznej 

w Korfantowie

49.

Starostwo Powiatowe         

w Nysie - SP ZOZ ZOZ                   

w Głuchołazach

Bliżej rodziny i Dziecka - etap II majątkowe

47.

Starostwo Powiatowe           

w Nysie

50.

52.

51.

"Wykonanie instalacji wodociągowej przeciwpożarowej                    

- hydranty w budynku PO-W w Nyse"

Zakup ambulansów wraz z wyposażeniem dla Zespołu 

Ratownictwa Medycznego ZOZ Nysa

85420

Zakup samochodu osobowego 

46.
Starostwo Powiatowe         

w Nysie 

Budowa nowego kompleksu Powiatowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Nysie

44.

43.

575 000,00

2 425 000,00

400 000,00

2 000 000,00

92 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2012



2024-2025

82 000

2 025

50 000

2025-2026

400 000

2023-2026

13 417 177

2023-2025

7 483 000

2 025

160 000

2 025

5 000

2 025

5 000

2 025

3 500

2 025

3 500

90095 50 000,00

53.

70 000,00

Termomodernizacja poddasza w budynku głównym Zespołu 

Szkół Ekonomicznych w Nysie

55.
Wykonanie skweru upamiętniającego walkę z powodzią              

- Nysa 2024

Starostwo Powiatowe                          

w Nysie

Starostwo Powiatowe               

w Nysie

90019

3 500,00

92109

92109

92109 5 000,00

3 500,00

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w Nysie

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

5 932 353,0092120

82 000,00

5 000,00

Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - Gmina 

Korfantów

92105

62.
„Doposażenie świetlicy wiejskiej w klimatyzatory” – Stara 

Jamka

Starostwo Powiatowe                        

w Nysie - Gmina 

Korfantów

„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej”                       

– Jegielnica

90019

61.

59.

„Modernizacja świetlicy wiejskiej w Przełęku”

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 

zabytkowego nr 19 w Jarnołtówku "Aleksandrówka"

60.

Starostwo Powiatowe         

w Nysie

Starostwo Powiatowe               

w Nysie - Gmina Nysa

Starostwo Powiatowe                  

w Nysie - Gmina Nysa

„Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kępnicy”

56.

Prace renowacyjno - konserwatorskie Kościoła 

Wniebowzięcia NMP przy Rynku Solnym

54.
Utylizacja materiałów zawierających azbest oraz ochrona 

powietrza

Starostwo Powiatowe             

w Nysie

57. 92120 5 537 815,00

9219558. "Iluminacja Kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Nysie" 160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 2012



2 025

5 000

2 025

4 447 464

2 025

1 988 000

59 978 768,34

5 000,00

Starostwo Powiatowe                

w Nysie - Gmina 

Łambinowice

90095

01005 6,00

„Budowa ścieżki na placu zabaw w parku w Wierzbiu”63.

65.

RAZEM

Rezerwa majątkowa 
Starostwo Powiatowe                 

w Nysie
75818 1 988 000,00

64.

Scalanie gruntów obręb Rzymkowice gmina Korfantów, 

powiat nyski województwo opolskie - zwrot Środków na 

wyprzedzające finansowanie

Starostwo Powiatowe                

w Nysie - Organ

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 2012


	UCHWAŁA NR XIX/164/2025 RADY POWIATU W NYSIE z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-09-03T12:07:51+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




